

Dodávateľ IČO: 33003637 DIČ: 1020674809 IČ DPH: SK1020674809 Štefan Jánosdeák - Silver Fox		FAKTÚRA č.: 2019071 Variabilný symbol: 2019071																																																																																																										
Rožňavská 634 04941 Krásnohorské Podhradie Prevádzka: Tel: 7331560 Peňažný ústav: SLSP Rožňava IBAN: SK17 0900 0000 0000 9963 2568 Účet / kód: 99632568 / 0900 SWIFT:GIBASKBX		Oberateľ: Obec Krásnohorské Podhradie Obec Krásnohorské Podhradie Hradná 156 049 41 Krh.Podhradie																																																																																																										
Objednávka č.: Dodací list č.:2019071		IČO: 328421 IČ DPH: 2020961415																																																																																																										
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum vyhotovenia: 17.06.2019 Dátum splatnosti: 27.06.2019 Daňová povinnosť: 17.06.2019 Dátum dodania: 17.06.2019																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>teleskop zadný 10420090</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>16,08</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>32,16</td> </tr> <tr> <td>prachovka tlmiča zadná 10258447</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>16,08</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>16,08</td> </tr> <tr> <td>brzdový kotúč pred.10580727</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>20,25</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>40,50</td> </tr> <tr> <td>brzdový segment predný 2131800</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>17,92</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>17,92</td> </tr> <tr> <td>brzdový bubón 44142</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>18,25</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>36,50</td> </tr> <tr> <td>brzdové obloženie zadné 10582049</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>14,92</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,92</td> </tr> <tr> <td>brzdový valček zadný 75685</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>7,59</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>15,18</td> </tr> <tr> <td>montážna sada zad.brzd 306800</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>6,83</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>6,83</td> </tr> <tr> <td>nastavovač zadných brzd QB10553002</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>13,58</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>13,58</td> </tr> <tr> <td>lanko ručnej brzdy 10613026</td> <td></td> <td>2,000</td> <td>9,17</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>18,34</td> </tr> <tr> <td>homokynetický kĺb VKJA5264</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>84,76</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>84,76</td> </tr> <tr> <td>ložisko R1570.32</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>43,44</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>43,44</td> </tr> <tr> <td>oprava montáž + demontáž</td> <td></td> <td>4,500</td> <td>20,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>90,00</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>430,21 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	teleskop zadný 10420090		2,000	16,08	20,00		32,16	prachovka tlmiča zadná 10258447		1,000	16,08	20,00		16,08	brzdový kotúč pred.10580727		2,000	20,25	20,00		40,50	brzdový segment predný 2131800		1,000	17,92	20,00		17,92	brzdový bubón 44142		2,000	18,25	20,00		36,50	brzdové obloženie zadné 10582049		1,000	14,92	20,00		14,92	brzdový valček zadný 75685		2,000	7,59	20,00		15,18	montážna sada zad.brzd 306800		1,000	6,83	20,00		6,83	nastavovač zadných brzd QB10553002		1,000	13,58	20,00		13,58	lanko ručnej brzdy 10613026		2,000	9,17	20,00		18,34	homokynetický kĺb VKJA5264		1,000	84,76	20,00		84,76	ložisko R1570.32		1,000	43,44	20,00		43,44	oprava montáž + demontáž		4,500	20,00	20,00		90,00	Celkom bez DPH :						430,21 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																						
teleskop zadný 10420090		2,000	16,08	20,00		32,16																																																																																																						
prachovka tlmiča zadná 10258447		1,000	16,08	20,00		16,08																																																																																																						
brzdový kotúč pred.10580727		2,000	20,25	20,00		40,50																																																																																																						
brzdový segment predný 2131800		1,000	17,92	20,00		17,92																																																																																																						
brzdový bubón 44142		2,000	18,25	20,00		36,50																																																																																																						
brzdové obloženie zadné 10582049		1,000	14,92	20,00		14,92																																																																																																						
brzdový valček zadný 75685		2,000	7,59	20,00		15,18																																																																																																						
montážna sada zad.brzd 306800		1,000	6,83	20,00		6,83																																																																																																						
nastavovač zadných brzd QB10553002		1,000	13,58	20,00		13,58																																																																																																						
lanko ručnej brzdy 10613026		2,000	9,17	20,00		18,34																																																																																																						
homokynetický kĺb VKJA5264		1,000	84,76	20,00		84,76																																																																																																						
ložisko R1570.32		1,000	43,44	20,00		43,44																																																																																																						
oprava montáž + demontáž		4,500	20,00	20,00		90,00																																																																																																						
Celkom bez DPH :						430,21 EUR																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>430,21</td> <td>86,04</td> <td>516,25</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>430,21</td> <td>86,04</td> <td>516,25</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celkom :</td> <td>516,25 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Uhradiť :</td> <td>516,25 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	430,21	86,04	516,25	Súčet	430,21	86,04	516,25	Celkom :			516,25 EUR	Uhradiť :			516,25 EUR																																																																																	
Rozpis DPH v EUR																																																																																																												
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																									
základná 20%	430,21	86,04	516,25																																																																																																									
Súčet	430,21	86,04	516,25																																																																																																									
Celkom :			516,25 EUR																																																																																																									
Uhradiť :			516,25 EUR																																																																																																									
Fakturuje Vám za materiál a opravu brzdy, podvozku a pravidelný intervalový servis na vozidlo Škoda Fabia podľa Vašej objednávky.																																																																																																												
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center; font-size: 24px;">19-06-2019</td> <td style="text-align: center;">REG. ZNAČKA:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">ČÍSLO SPISU:</td> </tr> <tr> <td>PRÍLOHY:</td> <td>VYBRAVUJE:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Vystavil: Robová 0948294022</td> </tr> </table>				OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE		19-06-2019	REG. ZNAČKA:	ČÍSLO SPISU:		PRÍLOHY:	VYBRAVUJE:	Vystavil: Robová 0948294022																																																																																																
OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE																																																																																																												
19-06-2019	REG. ZNAČKA:																																																																																																											
ČÍSLO SPISU:																																																																																																												
PRÍLOHY:	VYBRAVUJE:																																																																																																											
Vystavil: Robová 0948294022																																																																																																												

YJFM1700032, 8.20.983, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


Štefan Jánosdeák SILVER FOX
 049 41 Krásnohorské Podhradie
 Rožňavská 634
 IČO: 33003637 IČ DPH: SK1020674809